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SWEDERM CHAMELEON
Balsam do ust 3ml
Cena 71,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669134187

Opis produktu

Balsam do ust w sztyfcie – Swederm CHAMELEON LIP BALM
CHAMELEON to odżywczy, koloryzujący balsam do ust w sztyfcie. Unikatowe pigmenty, reagujące z pH czerwieni
wargowej, podbijają naturalny kolor ust, aby wydobyć to, co w Tobie najpiękniejsze! Dzięki dużej zawartości substancji
natłuszczających balsam do ust z kolorem Swederm CHAMELEON LIP BALM regeneruje i wygładza delikatną skórę
ust, niwelując uczucie spierzchnięcia i suchości.

Kompozycja wyjątkowego balsamu do ust w sztyfcie od Swederm została wzbogacona o witaminę E oraz ekstrakt z liści
rozmarynu, które – dzięki aktywności antyoksydacyjnej – chronią skórę ust przed działaniem wolnych rodników.
Dodatek witaminy A wpływa zaś stymulująco na procesy regeneracyjne skóry oraz działa przeciwstarzeniowo. Odkryj
potencjał kompleksowej pielęgnacji ust, wybierając balsam do ust koloryzujący Swederm z serii CHAMELEON.

Nawilżone i pełne blasku usta – balsam do ust CHAMELEON Swederm
Miękkie, gładkie, doskonale nawilżone i pełne blasku usta są fundamentem dobrego samopoczucia, bo dodają pewności
siebie! Właśnie dlatego powstał bogaty w substancje natłuszczające Swederm CHAMELEON LIP BALM – balsam do ust
koloryzujący, o unikalnej formule. Odkryj głęboko nawilżającą, łagodzącą i regenerującą moc estrów cholesterolu i
lanosterolu, syntetycznego wosku pszczelego, masła shea, a także olejów z nasion słonecznika i bawełny.

Wosk pszczeli jest emolientem tłustym, który tworzy na powierzchni skóry okluzyjną powłokę, nadającą niezwykły połysk.
Wyróżniają go właściwości odżywcze i przyspieszające regenerację skóry. Masło shea również doskonale nawilża, natłuszcza
i odżywia skórę, zapobiegając utracie wody, dzięki czemu łagodzi podrażnienia, zmniejsza zmarszczki oraz poprawia napięcie
skóry, czyniąc ją gładką i elastyczną.

Balsam do ust w sztyfcie – koloryzujący i regenerujący CHAMELEON LIP
BALM
W bogatym składzie balsamu do ust CHAMELEON od Swederm znajdziesz również oleje z nasion słonecznika i bawełny,
które doskonale zmiękczają i wygładzają skórę, a przy tym świetnie się wchłaniają oraz nie pozostawiają uczucia tłustości.
Działanie przeciwstarzeniowe, przeciwzapalne i normalizujące nawet bardzo mocno podrażnioną skórę sprawia, że codzienna
pielęgnacja ust z balsamem koloryzującym Swederm CHAMELEON staje się przyjemnym rytuałem.

Unikalną formułę balsamu do ust w sztyfcie CHAMELEON marki Swederm dopełniają: ekstrakt z liści rozmarynu
lekarskiego, który jest silnym przeciwutleniaczem, spowalniającym procesy starzenia się skóry, o właściwościach
ujędrniających oraz uczep owłosiony – bioretinol, który intensywnie stymuluje komórki do odnowy i wykazuje działanie
przeciwstarzeniowe.
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Zadbaj o usta o każdej porze roku, wykorzystując ich naturalne piękno. Wybierz balsam do ust koloryzujący Swederm
CHAMELEON LIP BALM.

SKŁADNIKI:

C10-30 Cholesterol/Lanosterol Esters, Diisostearyl Malate, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, Hydrogenated Polyisobutene, Cera
Microcristallina (Microcrystalline Wax), Octyldodecanol, Synthetic Beeswax, Polyethylene, Dimer Dilinoleyl Dimer Dilinoleate,
Pentaerythrityl Tetraisostearate, Soybean Glycerides, Butyrospermum Parkii Butter Unsaponifiables (Butyrospermum Parkii
(Shea) Butter Unsaponifiables), C10-18 Triglycerides, Ethylhexyl Palmitate, Silica, Aroma (Flavor), 1,2-Hexanediol, Caprylyl
Glycol, Tribehenin, Tocopheryl Acetate, Helianthus Annuus Seed Oil (Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil), Elaeis
Guineensis Oil (Elaeis Guineensis (Palm) Oil), Gossypium Herbaceum Seed Oil (Gossypium Herbaceum (Cotton) Seed Oil),
Rosmarinus Officinalis Leaf Extract (Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract), Bidens Pilosa Extract, Retinyl Palmitate,
Sorbitan Isostearate, Linum Usitatissimum Seed Oil (Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil), Copernicia Cerifera Cera
(Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax), C18-36 Acid Triglyceride, Tocopherol, Tropolone, Palmitoyl Tripeptide-1. May Contain
(+/-): Ci 45380 (D&C Red 21), Ci 15850 (Red 7 Lake)

OPAKOWANIE:

3 ml
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